



# INTERNATIONAL, ONLINE AUKTIONS PLATFORM

StockonDeals er en B-to-B online handelsplatform, der faciliterer handel med standard- og overskudsvarer i alle EU-lande.

Alle virksomheder har overskudsvarer - uanset om disse stammer fra lager overskud, fx produktion eller indkøb, udløb af produktlivscyklus eller produkter produceret med fejl.

De fleste virksomheder har i dag ekstremt fokus på maksimal optimering af cashflow (likviditet). Overskudsvarer optager dyr plads, binder kapital og har dermed en negativ effekt på virksomhedens likviditet, bundlinje og balance. Med denne nye platform kan StockonDeals hurtigt og effektivt konvertere overskudsvarer til likviditet ved at udbyde varerne på markeder, der ikke kanalkonflikter med sælgers nuværende markeder.

Især fødevarerbranchen har en udfordring bl.a. pga. de divergerende lovgivninger markederne imellem, og ofte destrueres fødevarerne. Det er desuden StockonDeals mål at bidrage til reduktion af madspild.

Der vil med platformen være mulighed for bedre udnyttelse af overskudskapacitet i produktionen til produktion af et afgrænset parti varer som sættes på auktion. Man kan ligeledes udbyde partier til fremtidig produktion.

Dette kan betyde en væsentlig bedre kapacitetsudnyttelse af produktionsanlæg. Det giver glæde hos både logistikchefen og økonomichefen.

Interesserede købere afgiver lukkede bud, og det er således kun køber og sælger, der kender den endelige købspris.

For fødevarerbranchen vil deltagelse i projektet og platformen betyde adgang til viden om afsætning via digitale løsninger, samt mulighed for at udforske og få viden om markeder som virksomhederne i dag ikke opererer på.

Platformen er "født global" og opererer udelukkende B-to-B med registrerede virksomheder. Der vil dog være en opstartsperiode, hvor det kun vil være det europæiske marked. Platformen starter med fødevarerbranchen, men vil løbende blive udbredt til andre brancher.

At der er et marked for dette projekt og dets digitale handelsplatform, har der lige fra starten ikke været tvivl om. Allerede fra projektets start har der været en imponerende interesse og positiv respons herpå. Og dette har ikke kun været i Danmark, men ligeså geografisk udbredt, som platformen selv.

## STOCK ON DEALS

B2B MARKETPLACE

Birthe Udsen  
Direktør

[www.stockondeals.com](http://www.stockondeals.com)

### FUTURE FOOD INNOVATION

Gyda Bay  
Innovationschef  
gb@agropark.dk  
Tel.: +45 2441 7262  
[www.futurefoodinnovation.dk](http://www.futurefoodinnovation.dk)